
SAINT MAMMES - Du 04/09/2023 au 08/09/2023

Bio Régional Produit labellisé
Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menus

Lu
nd

i

Tomates - vinaigrette à l'échalote
CC Gratin de pennes Bio à la provençale
Sirop de grenadine apéritif
Crème anglaise
Brownies (farine Bio) 

M
ar

di
Carottes râpées Bio  (régional)  - vinaigrette balsamique
Omelette du chef à l'emmental Bio 
Pommes de terre rissolées - et ketchup
Tomme noire IGP
Prune

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Pâté de campagne CE2  - et cornichons
/Tartinade aux oeufs
Filet de colin lieu MSC  - sauce citron
Riz de camargue pilaf
Saint Moret Bio 
Compote fraîche pomme Bio 

Ve
nd

re
di

Salade iceberg - vinaigrette
Boulettes au boeuf - sauce barbecue
/Falafel - sauce barbecue
Purée de pommes de terre fraîche et patate douce
Yaourt sucré (régional) 
Gâteau façon lamington (farine Bio) 
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Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette de boeuf Gluten, Soja

Brownies (farine Bio)
Beurre doux, Chocolat noir, Farine de blé,
Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Sucre
vanillé

Gluten, Lait, Oeufs, Soja

CC Gratin de pennes Bio à la provençale
Ail, Carotte, Eau, Emmental, Farine de blé,
Gnocchis, Huile, Mozzarella, Muscade,
Oignon, Ratatouille , Sucre semoule,
Tomate

Gluten, Lait

Carottes râpées Bio  (régional) Carotte

Compote fraîche pomme Bio Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs, Soja

Falafel Falafels Gluten

Filet de colin lieu MSC Colin/Lieu Poissons

Gâteau façon lamington (farine Bio)
Beurre doux, Cacao, Eau, Farine de blé,
Fromage blanc, Huile, Levure
chimique/Bicarbonate, Noix de Coco, Oeuf
liquide entier, Sucre glace, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Omelette du chef à l'emmental Bio Crème fraîche, Emmental, Oeuf liquide
entier Lait, Oeufs

Pommes de terre rissolées Pommes rissolées

Prune Prune

Purée de pommes de terre fraîche et patate
douce

Crème fraîche, Eau, Lait de vache, Muscade,
Patate douce, Poivre blanc, Pomme de
terre, Sel fin

Lait

Pâté de campagne CE2 Pâté de campagne Gluten, Lait, Oeufs

Riz de camargue pilaf Oignon, Riz de Camargue, Sel gros

Saint Moret Bio Fromage portion Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Sirop de grenadine apéritif Sirop

Tartinade aux oeufs Ciboulette, Échalote, Mayonnaise, Oeuf dur Moutarde, Oeufs

Tomates Tomate

Tomme noire IGP Tomme Lait

Yaourt sucré (régional) Yaourt nature Lait

et cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

et ketchup Ketchup

sauce barbecue
Bouillon de légumes, Eau, Échalote, Farine
de blé, Garniture pizza, Huile, Oignon, Sel
fin, Sucre semoule, Tomate

Gluten

sauce barbecue
Bouillon de légumes, Eau, Échalote, Farine
de blé, Garniture pizza, Huile, Oignon, Sel
fin, Sucre semoule, Tomate

Céleri, Gluten

sauce citron
Eau, Échalote, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Jus de fruit/légume, Sauce
béchamel , Sel gros

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites
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vinaigrette balsamique Eau, Échalote, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre balsamique, Vinaigre d'alcool Moutarde, Sulfites

vinaigrette à l'échalote Eau, Échalote, Huile, Moutarde, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites


